[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 2021г.                                 пгт. Нижний  Ингаш                                   № проект
О внесении изменений в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 12.08.2021 года №6-35 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в городском поселении посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского муниципального района Красноярского края»
В целях устранения технической ошибки выявленной экспертным отделом Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь ст. 50 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 12.08.2021года №6-35 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в городском поселении посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского муниципального района Красноярского края» (далее Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте  «1.11.» Приложения  слова « Абзац 2 пункта 4 статьи 3» заменить словами «Абзац 1 пункта 8 статьи 3».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, защите прав граждан и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».

Председатель поселкового
Совета депутатов                                                                    С.В.Чупина

Глава поселка

Нижний Ингаш                                                                       Б.И.Гузей